



Dane dotyczące Skonsolidowanego Raportu rocznego GK LW Bogdanka za 2021 r.

	tys. PLN		tys. EURO	
	2021 r.	2020 r.	2021 r.	2020 r.
Przychody ze sprzedaży	2 371 280	1 822 112	518 029	407 249
Zysk operacyjny	366 798	95 241	80 131	21 287
Zysk przed opodatkowaniem	359 128	93 190	78 455	20 828
Zysk netto roku obrotowego, z tego:	288 266	72 962	62 975	16 307
- przypadający na akcjonariuszy Jednostki Dominującej	288 354	72 876	62 994	16 288
- przypadający na udziały mniejszości	-88	86	-19	19
Pozostałe całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	5 702	-1 637	1 246	-366
Całkowite dochody netto za rok obrotowy	293 968	71 325	64 220	15 941
Ilość akcji (szt.)	34 013 590	34 013 590	34 013 590	34 013 590
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku (wyrażony w PLN na jedną akcję) - podstawowy	8,48	2,14	1,85	0,48
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	762 812	476 960	166 644	106 602
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-394 353	-611 029	-86 150	-136 567
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-9 894	-7 061	-2 161	-1 578
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	358 565	-141 130	78 333	-31 543
	31.12.2021 r.	31.12.2020 r.	31.12.2021 r.	31.12.2020 r.
Aktywa trwałe	3 676 428	3 763 945	799 328	815 625
Aktywa obrotowe	1 025 616	611 318	222 989	132 469
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
RAZEM AKTYWA	4 702 044	4 375 263	1 022 317	948 094
Zobowiązania długoterminowe	592 811	715 050	128 889	154 947
Zobowiązania krótkoterminowe	515 524	360 386	112 085	78 094
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom	3 583 441	3 289 385	779 111	712 790
Udziały nie dające kontroli	10 268	10 442	2 232	2 263
Kapitał własny razem	3 593 709	3 299 827	781 343	715 053

Dane dotyczące Jednostkowego raportu rocznego LW Bogdanka SA za 2021 r.

	tys. PLN		tys. EURO	
	2021 r.	2020 r.	2021 r.	2020 r.
Przychody ze sprzedaży	2 366 062	1 818 543	516 890	406 451
Zysk operacyjny	363 916	89 684	79 501	20 045
Zysk przed opodatkowaniem	361 248	89 098	78 918	19 914
Zysk netto roku obrotowego	291 595	70 050	63 702	15 656
Pozostałe całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	5 652	-1 553	1 235	-347
Całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	297 247	68 497	64 937	15 309
Ilość akcji (szt.)	34 013 590	34 013 590	34 013 590	34 013 590
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku (wyrażony w PLN na jedną akcję) - podstawowy	8,57	2,06	1,90	0,46
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	743 742	455 888	162 478	101 893
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-376 419	-602 609	-82 232	-134 685
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-3 545	-3 396	-774	-759
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	363 778	-150 117	79 471	-33 552
	31.12.2021 r.	31.12.2020 r.	31.12.2021 r.	31.12.2020 r.
Aktywa trwałe	3 661 495	3 746 322	796 081	811 806
Aktywa obrotowe	999 549	581 867	217 322	126 087
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
RAZEM AKTYWA	4 661 044	4 328 189	1 013 403	937 893
Zobowiązania długoterminowe	581 575	700 696	126 446	151 837
Zobowiązania krótkoterminowe	506 855	352 126	110 200	76 304
Kapitał własny razem	3 572 614	3 275 367	776 757	709 753